ECETTEg, 800U, QARG

) G €

ety
“REpONS®

Supearo™ B st




Du lundi 18 février au samedi 9 mars 2019

Tartes
Chocolat guanaja

Moelleux chocolat (sans lactose/gluten)

Citron meringue
Framboise chiboust
Tarte fine aux pommes
Streusel

Fruits cuits: quetsche, griotte, rhubarbe

myrtille, abricot, pomme
Tartelette poire crumble
Tarte féret noire

Sablé breton, framboise, mousse fromage blanc

Charlotte royale chocolat
Carrot cake
Bundt cake citron

Chévre & tomates confites
Lorraine

Saumon, ricotta & épinard
Poireau, jambon, comté
Poireaux, petits pois, tofu

Campagne
Foie gras

Navet boule d'or, curry de Madras
Velouté dubarry
Carotte, pois chiche a I'orientale

Bolognaise
Meatballs
Vol au vent
Tom Kha Kai
Minestrone
Pot au feu
Detox

Indiv.
4,40€
3,80€
4,00€
4,70€
4,00€
3,80€
3,40€

4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
4,30€
3,00€

Indiv.
5,70€
5,30€
5,70€
5,70€
5,70€

Tranche
2,90€
11,20€

Moyenne
19,00€

19,00€
14,00€

17,00€

Moyenne
17,00€
15,00€
17,00€
17,00€
17,00€

Grande

29,00€
25,00€

35,00€
35,00€
35,00€
29,00€
21,00€

Grande
23,00€
20,00€
23,00€
23,00€
23,00€

Bocal (250gr)

9.10€

Le litre
9,80€
9,80€
9,80€

9.00€
11,80€
11,80€
13,80€
13.80€
13,80€
13,80€



Terrine de lapereau au Saint-Véran
Tartare de saumon et guacamole

Sous vide

Poussin d l'estragon

Blangquette de veau

Carbonnade de beceuf d la biére et pain d'épices

Barquette

Caille rétie ¢ la liégeoise

Escalope de veau creme champignon

Epaule d’agneau longue cuisson, artichauts, fomates confites
Duo de poivrons et courgettes farcis

Hachis florentin

Choucroute

Parmigiana d’aubergines
Fleurs de courgettes farcies aux légumes, caponata

Cabillaud dieppoise, purée

Maigre réti, écrasé de pommes de terre, asperges vertes, gremolata
Lasagne de saumon et courgettes, sauce homardine, crevettes grises
Koulibiac de saumon

Gratin dauphinois
Légumes rotis au four
Pomme de terre au romarin

12,00€
12,00€

15,00€
16,00€
16,00€

16,00€
17,00€
18,00€
14,00€
12,00€
18,00€

14,00€
16,00€

18,00€
18,00€
18,00€
16,00€

6,00€
8,00€
6,00€

La disponibilité de nos plats en boutique est liée a I'arrivage des produits frais
dans nos cuisines. Toutes ces préparations ne sont pas en boutique tous les jours.

Certains prix peuvent étre ajustés en fonction du prix du marché.






