

Du lundi 18 février au samedi 9 mars 2019

Pâtisserie

Patisserie			
Tartes	Indiv.	Moyenne	Grande
Chocolat guanaja	4,40€	19,00€	_
Moelleux chocolat (sans lactose/gluten)	3,80€	-	-
Citron meringue	4,00€	-	-
Framboise chiboust	4,70€	19,00€	29,00€
Tarte fine aux pommes	4,00€	14,00€	-
Streusel	3,80€	-	-
Fruits cuits: quetsche, griotte, rhubarbe myrtille, abricot, pomme	3,40€	17,00€	25,00€
Tartelette poire crumble	4,00€	-	-
Tarte fôret noire	5,00€	-	35,00€
Sablé breton, framboise, mousse fromage blanc	5,00€	-	35,00€
Charlotte royale chocolat	5,00€	-	35,00€
Carrot cake	4,30€	-	29,00€
Bundt cake citron	3,00€	-	21,00€
	·		·
Tartes Salées	Indiv.	Moyenne	Grande
Chèvre & tomates confites	5,70€	17,00€	23,00€
Lorraine	5,30€	15,00€	20,00€
Saumon, ricotta & épinard	5,70€	17,00€	23,00€
Poireau, jambon, comté	5,70€ 5,70€	17,00€	23,00€
Poireaux, petits pois, tofu	5,70€ 5,70€	17,00€	23,00€
Tolledox, pellis pois, toto	3,700	17,000	25,000
Terrines & Charcuteries	Tranche	P.O.	cal (250gr)
Campagne	2.90€	ВО	9,10€
	2,90€		9,10€
Foie gras	11,20€		-
Soupes			Le litre
Navet boule d'or, curry de Madras			9,80€
Velouté dubarry			9,80€
Carotte, pois chiche à l'orientale			9,80€
Galerio, pois chierio a Fonormale			7,000
Bocaux Cocottes longue conservation	(stérilisat	ion)	
Bolognaise	(313111341	,	9,00€
Meatballs			11,80€
Vol au vent			11,80€
Tom Kha Kaï			13,80€
Minestrone			13,80€
Pot au feu			13,80€
Detox			13,80€
DOTOX			13,00€

Apéritifs & Entrées Terrine de lapereau au Saint-Véran Tartare de saumon et guacamole	12,00€ 12,00€
Plats Terroirs (conditionnés sous vide ou en barquette) Sous vide Poussin à l'estragon Blanquette de veau Carbonnade de bœuf à la bière et pain d'épices	15,00€ 16,00€ 16,00€
Barquette Caille rôtie à la liégeoise Escalope de veau crème champignon Epaule d'agneau longue cuisson, artichauts, tomates confites Duo de poivrons et courgettes farcis Hachis florentin Choucroute	16,00€ 17,00€ 18,00€ 14,00€ 12,00€
Parmigiana d'aubergines Fleurs de courgettes farcies aux légumes, caponata	14,00€ 16,00€
Cabillaud dieppoise, purée Maigre rôti, écrasé de pommes de terre, asperges vertes, gremolata Lasagne de saumon et courgettes, sauce homardine, crevettes grises Koulibiac de saumon	18,00€ 18,00€ 18,00€ 16,00€
Accompagnements Gratin dauphinois Légumes rôtis au four Pomme de terre au romarin	6,00€ 8,00€ 6,00€

Et toujours, nos suggestions du moment...

La disponibilité de nos plats en boutique est liée à l'arrivage des produits frais dans nos cuisines. Toutes ces préparations ne sont pas en boutique tous les jours. Il est préférables de les réserver.

Certains prix peuvent être ajustés en fonction du prix du marché.

